
Dz-07.0021.1.2018 

 

Uchwała nr XL/358/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Morelowej w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.2097.2012. 

RKB z dnia 19.12.2017) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa zespołu zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej z garażami podziemnymi na części działek nr 20, 21, 22/1, 

19/2, 19/4 obr. 9 Krowodrza, z wjazdem z działki nr 30/57 obr. jw., przy ul. Morelowej 

w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec podtrzymuje negatywną opinię dla w/w inwestycji (po raz pierwszy 

otrzymaliśmy projekt WZ dla tego terenu w 2012 r.). Mimo obniżenia gabarytu wysokości, inwestycja 

pozostaje dużym zamierzeniem wielomieszkaniowym, niepożądanym na tym terenie. Dla okolic 

ul. Morelowej idealnym rozwiązaniem byłoby budownictwo szeregowe, jednorodzinne. 


